АДМИНИСТРАЦИЯ САРЫБАЛЫКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	26.11.2019 г.	№47-ра	с.Сарыбалык

    О назначении ответственных за составление
баланса трудовых ресурсов.

1. Назначить  Трофимову Анастасию Сергеевну, ответственной за составление  баланса трудовых ресурсов.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сарыбалыкского сельсовета 	А.Н.Пинчуков